
ZARZĄDZENIE NR 10/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie  art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2021 r. 
poz. 1899 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXV/267/2021 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na część działki nr 24/7 położonej 
w obrębie geodezyjnym Tuczno 109 stanowiącej własność Gminy Tuczno 

Burmistrz Tuczna 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do dzierżawy nieruchomość stanowiącą własność Gminy Tuczno wymienioną w wykazie 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Tucznie. Informację  
o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie  
w prasie lokalnej oraz umieszczenie na stronach internetowych: www.bip.tuczno.pl, www.tuczno.pl  . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F1647A1-3BC8-47E9-8769-452D7361F826. Podpisany Strona 1

http://www.bip.tuczno.pl/
http://www.tuczno.pl/


                              Załącznik do Zarządzenia Nr 10/2022 

                                                   Burmistrza Tuczna z dnia 14 stycznia 2022 r. 
WYKAZ 

nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

 

 
L.p.   Oznaczenie nieruchomości Powierzchnia 

w m2 
Przeznaczenie, opis 

nieruchomości, sposób 

zagospodarowania 

Forma 

oddania 

nieruchomości 

Okres 

dzierżawy 

Wysokość 

opłaty za 

dzierżawę 

Aktualizacja opłat Termin 

wnoszenia 

opłat 

Uwagi 

Nr KW Nr 

działki 

Adres  

1 KO1W/00

032399/0 

24/7 

(część) 

Tuczno 109 176 m2 Działka gruntu zabudowana 

na potrzeby telefonii 

komórkowej wraz z 

niezbędną infrastrukturą. 

Zabudowa stanowi własność 

dotychczasowego 

dzierżawcy. 

Działka nie jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

 

 

 

dzierżawa 10 lat 20396,90 zł 

netto + VAT 

raz w roku wg 

średniorocznego 

wskaźnika cen 

towar i usług 

konsumpcyjnych 

ogłoszonego 

przez GUS 

czynsz 

płatny z 

góry, raz w 

roku na 

podstawie 

faktury 

VAT 

na rzecz 

dotychczasowego 

dzierżawcy 

 

 

 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F1647A1-3BC8-47E9-8769-452D7361F826. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w trybie bezprzetargowym

		2022-01-14T09:36:53+0000
	Polska
	Krzysztof Stanisław Mikołajczyk Gmina Tuczno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




